')

3

?

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore X
Manutenzioni

53 o 21 GEN 2000

Citta di Modica B

OGGETTO: Svincolo deposito cauzionale effettuazione scavi per modifica allaccio fognario - Ditta:
“ Cicciarella Orazia” — Immobile sito a Modica nel Corso Umberto I n. 205 angolo Via

Ritiro.

11 Responsabile P.O. del X Settore
Geom. Giorgio Scollo

Premesso:

Che la ditta Cicciarella Orazia nata a Modica.il 01.02.1956, in qualita di proprietaria dell’immobile
sito nel Corso Umberto I n. 205 angolo Via Ritiro, ai fini dell'ottenimento dell’autorizzazione ad
eseguire i lavori di scavo su suolo pubblico per la modifica dello scarico fognario dell’immobile
sito nel Corso Umberto I angolo Via Ritiro, gia realizzato giusta autorizzazione n. 130 del
13.12.2013, ha depositato la somma di €.250,00 a titolo di deposito cauzionale;

Che la somma & stata depositata a mezzo conto corrente postale intestato al Comune di Modica -
Servizio Tesoreria;

Vista 1’ Autorizzazione per Effettuazione Scavi n. 07 del 14/02/2020;
Visto il verbale di accertamento del 08.01.2021 del geom. Gianmichele Assenza, tecnico istruttore
di questo Ufficio, dal quale si evince che i lavori di ripristino degli scavi su suolo pubblico sono

stati eseguiti a regola d'arte;

Considerato che si pud procedere allo svincolo del deposito cauzionale e quindi si pud dare seguito
alla restituzione della somma versata;

Vista la ricevuta del versamento n. progressivo 00127648 del 07/01/2020 di € 250,00 eseguito dalla
sig.ra Cicciarella Orazia presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa;

Vista la determinazione del Sindaco n. 3395 del 31.12.2020 per la conferma della nomina di
Responsabile P.O. X Settore;

Visto ’'O.R.E.L.;
Vista la L.R. n. 48/91;

Visto ’Art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;



Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

1. Di dare atto che la narrativa del presente atto costituisce parte integrante e sostanziale del
dispositivo e si intende qui integralmente richiamata;

o

. Di svincolare il superiore deposito cauzionale di €. 250,00 a favore della sig.ra Cicciarella Orazia
nata a Modica il 01.02.1956;

W)

. Di prelevare la superiore somma dal Cap. 12970 (restituzione depositi cauzionali);

4. Di dare mandato agli uffici finanziari di procedere al pagamento mediante accredito sul conto
corrente bancario, comunicato dalla ditta ai sensi dell’art. 3 della legge 13/08/2010 n. 136, codice
Iban IT62F0503684483CC3181691007;

. Di dare atto che trattasi di somma necessaria, indispensabile e non frazionabile;

(9]

6. Di dichiarare ai sensi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTPC, che lo scrivente e gli
istruttori amministrativi sono in assenza di interessi, di cui all’art.6 bis della L.n.241/1990, come
introdotto dall’art. 1, comma 41, della L.n.190/2012™.

7. Di disporre la pubblicazione del presente provvedlmento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai
responsabili di settore di competenza

ﬁ Il Responsabile P.O Iﬁeﬁore
Geom. Giqrgig/S

gig/Stolo




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, al sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa /o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |

452_ /1020 08-03-2025 € 25000 A2930 }oo 2020

/

Modica, go-0l-2a2d
il Responsabilelgﬂﬁ?'i finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile aftestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabil izio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € pubblicateb %I’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 2 1 GEN 2021 gll-—l -EEB 202 ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al
. n”

11 Responsabile della pubblicazione

. 1ed



